
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 69

Про встановлення вартості харчування
для гравців футбольної команди
«Локомотив» на 2024 рік

З метою популяризації футболу у територіальній громаді, забезпечення
участі футбольної команди «Локомотив» у першості та кубку Полтавської
області з футболу, керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Встановити вартість харчування одного гравця на день для спортсменів
ФК «Локомотив» на 2024 рік у наступних розмірах:

- 300 гривень на харчування одного гравця у день проведення передігрових
зборів;

- 300 гривень на харчування одного гравця у день проведення гри.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Володимира ЗІНЧЕНКА.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


